
Federação Paulista de Futebol
Rua Federação Paulista de Futebol, 55 - Barra Funda - São Paulo - SP - CEP: 01140-040 - Tel.: 55 11 2189-7000 - www.futebolpaulista.com.br

Estatística
Categoria: Profissional - Campeonato: Copa Paulista 2018 - Geral

JOGOS FALTAS GOLS AMARELO VERMELHO BOLA ROLANDO

Rodada NºJogos Total NºFaltas Média NºGols Média NºAmarelos Média NºVermelhos Média Tempo Média

Rodada 01 12 12 369 30,75 30 2,50 49 4,08 2 0,17 12:21:15 01:01:46

Rodada 02 9 21 269 29,89 23 2,56 36 4,00 0 0,00 09:32:40 01:03:37

Rodada 03 12 33 345 28,75 24 2,00 40 3,33 5 0,42 12:16:10 01:01:20

Rodada 04 12 45 372 31,00 23 1,92 44 3,67 2 0,17 12:38:08 01:03:10

Rodada 05 12 57 366 30,50 21 1,75 49 4,08 3 0,25 12:12:30 01:01:02

Rodada 06 9 66 251 27,89 13 1,44 37 4,11 1 0,11 09:20:30 01:02:16

Rodada 07 12 78 377 31,42 37 3,08 51 4,25 1 0,08 12:14:33 01:01:12

Rodada 08 12 90 368 30,67 23 1,92 46 3,83 2 0,17 12:34:20 01:02:51

Rodada 09 9 99 286 31,78 24 2,67 38 4,22 1 0,11 09:20:35 01:02:17

Rodada 10 12 111 372 31,00 30 2,50 47 3,92 4 0,33 12:18:38 01:01:33

Rodada 11 12 123 360 30,00 30 2,50 58 4,83 2 0,17 12:29:39 01:02:28

Rodada 12 12 135 392 32,67 28 2,33 55 4,58 4 0,33 12:29:12 01:02:26

Rodada 13 9 144 251 27,89 18 2,00 40 4,44 7 0,78 09:22:06 01:02:27

Rodada 14 12 156 375 31,25 29 2,42 37 3,08 8 0,67 12:28:10 01:02:20

Rodada 15 8 164 215 26,88 14 1,75 25 3,12 0 0,00 08:38:46 01:04:50

Rodada 16 8 172 260 32,50 15 1,88 38 4,75 1 0,12 08:30:47 01:03:50

Rodada 17 8 180 241 30,12 24 3,00 39 4,88 1 0,12 08:22:46 01:02:50

Rodada 18 8 188 228 28,50 19 2,38 41 5,12 3 0,38 08:18:15 01:02:16

Rodada 19 8 196 228 28,50 16 2,00 37 4,62 0 0,00 08:19:16 01:02:24

Rodada 20 8 204 238 29,75 20 2,50 35 4,38 2 0,25 08:17:34 01:02:11

Clube(s): Todos
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Rodada 21 4 208 105 26,25 13 3,25 19 4,75 1 0,25 04:08:50 01:02:12

Rodada 22 4 212 119 29,75 12 3,00 32 8,00 6 1,50 04:09:50 01:02:27

Rodada 23 2 214 60 30,00 4 2,00 5 2,50 1 0,50 01:59:14 00:59:37

Rodada 24 2 216 55 27,50 7 3,50 9 4,50 3 1,50 02:10:50 01:05:25

Rodada 25 1 217 25 25,00 2 2,00 2 2,00 0 0,00 01:06:00 01:06:00

Rodada 26 1 218 32 32,00 2 2,00 6 6,00 0 0,00 00:59:00 00:59:00

Total do Campeonato: 218 6.559 30,09 501 2,3 915 4,2 60 0,28 226:39:34 01:02:23

Clube(s): Todos
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